
1

HaberCell
3 ayda bir yayınlanır.

kuzeykibristurkcell TURKCELLKUZEYKIBRISkktcell.com

Sevincimizi de hüznümüzü de 
birlikte paylaşacağımız bayramımız, 

umutla geçsin!

Nisan 2024 // Sayı: 8



2

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
dünyanın en büyük mobil iletişim fuarı 
Mobile World Congress’e katıldı
Barcelona’da düzenlenen en büyük mobil 
iletişim etkinliği olan ve her yıl gerçekleşen 
Mobile World Congress (MWC) 2024, 
mart ayında gerçekleşti. GSMA tarafından 
düzenlenen MWC 2024’e dünyanın dört bir 
yanından onbinlerce kişi katıldı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ve ekibi de dünyanın bu 
en büyük ve prestijli teknoloji fuarında 
yer aldı. Teknolojinin kalbinin attığı fuarda 
yer alan Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri 
Barcelona’daki Mobile World Congress 
(MWC) 2024 ile ilgili görüşlerini paylaştı. 
Yöneticiler, fuarın en önemli ve dikkat çekici 
içeriklerini HaberCell’in özel haberi için 
değerlendirdiler.  

ÖZEL DOSYA

MWC
Teknoloji
Fuarı
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Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir: 

“Barcelona’da düzenlenen ve bizim de Turkcell ve 
Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak her yıl yer aldığımız 
fuar yine göz kamaştırıcıydı. Teknolojinin hızla 
ilerlemesiyle birlikte gidilecek sonu olmayan 
bir yol olduğunu bir kez daha gözlemledik. 
Fuarda, teknolojinin yine insan hayatını ne kadar 
kolaylaştırdığını, bunun için çözüm ve alternatifler 
sunduğunu gördük ve hayretler içerisinde bu 
gelişmeleri deneyimledik. Turkcell olarak bizler de 
bu teknolojilere bir an önce kavuşmak için sürekli 
çalışıyoruz. KKTC’de eylül ayında 4.5G hizmetini 
ilk kez Turkcell’le başlattık fakat dünya 5G hatta 
6G’yi konuşuyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 
müşterilerimizin işlerini kolaylaştıracak pek çok 
proje üretiyoruz. Dünyanın geldiği noktada bizler de 
şirket olarak sistemlerimizi ve işlerimizi Endüstri 4.0’e 
uyumlu şekilde geliştirmeye çalışıyoruz. Böylelikle 
kurumlarımızın üretim maliyetlerinde düşüş, üretim 
verimliliğinde artış, sürdürülebilir kaliteli üretim ve 
kar optimizasyonu sağlanabilecek. Endüstri 4.0 
çözümleri, kurumların işlerini hep zirvede tutma 
hedefi taşıyor.”

“Barcelona’da endüstrinin telekom ile 
iç içe geçtiği örnekler karşımıza çıktı”

“Şu an 5G daha yüksek hızlarla daha düşük 
gecikme süresi ve daha fazla bağlantı kapasitesi 
sunuyor ve bu birçok yeni uygulama ve hizmeti 

mümkün kılıyor. Teknoloji dünyasında son 
zamanlarda nesnelerin interneti (IoT) ve bulut 
bilişimin yanında yapay zekayı (AI) da sıkça 
duyar olduk. AI, telekom sektöründe birçok farklı 
alanda kullanılmaya başladı. Müşteri hizmetlerini 
iyileştirmek, ağ optimizasyonu yapmak ve siber 
güvenliği geliştirmek için AI’dan yararlanılmaktadır. 
Barcelona’da gittiğimiz Mobile Word Congress 
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(MWC) 2024 en büyük teknoloji fuarında çok güzel 
ve ilginç deneyimler edindik. Endüstrinin telekom 
ile iç içe geçtiği örnekler, yapay zekanın yanında, 
dijital dönüşüm, veri analitiği, siber güvenlik, elektrikli 
araçlar, sağlık sektörü ve bulut uygulamaları, AI 
uygulamaları ile cihazlarda değişen deneyimler, 
otonom araçlar, akıllı ev çözümleri ve son derece 
esnek hareket eden robotlar gibi teknolojik 

yenilikler karşımıza çıktı. Çinli bir operatörün, 
dilinizin fotoğrafından ve vücudunuzun elektrik 
analizinden faydalanarak evde sunduğu sağlık 
çözümleri geleceğin sağlık sektörü için önemli bir 
yer edinecek gibi duruyor. Yine Japon bir operatör 
tarafından tat ve koku gibi duyuların şebekeler 
üzerinden iletilebilmesi, operatörün standında 
suyun domates çorbası tadına dönüştürülmesi 
tat duyusunu oluşturan elementlerin tat yazıcısı 
denilebilecek bir cihaz yardımıyla dünyanın 
herhangi bir yerinde yeniden üretilebilmesi en 
ilgimi çeken başlıca örneklerdendi. Teknolojinin her 
geçen gün artan hızına bir kez daha şahit olurken 
ülkemizin ve toplumumuzun daha da ileri noktalara 
gelebilmesi için, merakla dünyadaki gelişmeleri 
takip edip, ilkleri Turkcell’le sunmaya devam 
edeceğiz.” 

“4.5G’nin ardından 5G testlerimiz 
başladı”

“4G/5G ihalesinde 5G lisansını da yine ilk kez 
Turkcell olarak biz almıştık ve en geç 2028 yılında 
bu teknolojiyi devreye alacağız. Bu teknoloji de 
hayatımıza pek çok açıdan dokunacaktır. 5G, 
özellikle hızlı veri transferleri, sağlık sektörü, güvenlik 
alanları, otonom araçlar ve oyun deneyimleri 
gibi alanlarda fark yaratacaktır. MWC’de de bu 
teknolojiyi deneyimledik. Biz de ülkemizde 4.5G’nin 
ardından 5G testlerine başladık ve çok yüksek 
hızlar gördük. Heyecanla çalışmalarımızı devam 
ettirmekteyiz.” 
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Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Ali Gürler:

“Mobile Word Congress (MWC) GSM fuarı, 
neredeyse dünyadaki tüm mobil operatörlerin ve 
teknoloji şirketlerinin katılımıyla gerçekleşiyor. Bu 
büyük organizasyonun bu yılki katılımcı sayısı 95 bini 
bulmuş. Dünyanın her köşesinden gelen katılımcılar 
ile teknoloji konusunda bilgi alışverişi yapabilmek 
ve tecrübelerin karşılıklı paylaşılması, kongrenin 
en büyük değerlerinden bir tanesi… Kuzey Kıbrıs 
Turkcell olarak geçmiş yıllarda da katıldığımız 
bu organizasyonda, geçmiş yıllara farklı olarak 
Mobil GSM operatörlerinin dijital iş çözümlerini ön 
plana çıkardıklarını gözlemledik ve bu çözümlerin 
hızlı ve güvenilir olması gerektiği fuarda açıkca 
belirtiliyor. Bunu karşılayabilmek için de hızlı 

internet altyapısı ki bu da ülke genelinde geniş 
fiber ağı ile gerektiriyor ve oluşabilecek olası siber 
tehditlere karşı güçlü bir siber güvenlik altyapısının 
oluşturulması gerekmekte. Dijital iş çözümlerine bir 
örnek verecek olursak, yapay zeka destekli akıllı 
ev sistemlerinin örneklerini görmek ve evlerimize 
uygulayabileceğimiz çözümlerin yakın gelecekte 
pazarda olacağını öğrenmek heyecan vericiydi. ” 

Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Deniz Mungan Sonuç:

“Barcelona’da düzenlenen Mobil Dünya Kongresi 
2024’de, hızla değişen mobil teknolojiler alanındaki 
en son yenilikleri ve gelişmeleri Kuzey Kıbrıs 
Turkcell olarak yakından görme, deneyimleme 
imkanı yakaladık. Etkinlikte, teknoloji alanındaki 
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endüstri liderleri 5G/6G, fiber altyapılar ile 
sunduğu hizmetler, mobil bağlantının geleceği 
şekillendirmedeki dönüştürücü gücünü sergiledi. 
Hızlanan insan hayatını kolaylaştıran, lokasyon 
bağımsız dünyanın her yerine olan erişimi artıran 
bu yenilikleri deneyimlemek, mobil ekosistemdeki 
önemli aktörler ile bir araya gelerek, iş birliklerimizi 
geliştirme imkanı yakalamış olmak çok keyifli ve 
ilham vericiydi. Her geçen gün gelişen altyapılarla 
birlikte, Mobil Dünya Kongresi’nde önemli cihaz 
üreticilerinin cep telefonlarında yapay zeka 
kullanımıyla getirdiği ve yakın gelecekte getirmeyi 
planladığı yeni özellikleri deneyimleme fırsatı 
yakaladım. Yapay zeka teknolojisinin güçlü 
kullanımıyla, kullanıcı deneyimini optimize ederek 
günlük yaşamı daha akıllı ve verimli hale getiriyor, 
böylece kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor. Bu 
deneyim, teknolojinin insan hayatını olumlu yönde 
nasıl etkileyebileceğine dair heyecan veriyor. 
Örneğin, cep telefonunda bir fotoğraf üzerinden 
görülen bir masa üstü lambayı işaretleyerek, 
benzer ürünün nereden satın alınabileceğini tek 
parmağınızı kullanarak bulabiliyorsunuz, ya da 
gittiğiniz bir ülkede restorana rezervasyon yapmak 
için yapacağınız bir telefon konuşmasında anında 
canlı çeviri ile o ülkedeki dile çeviri yapılabiliyor. 
Mobil Dünya Kongresi’nde yaşadığım birçok 
deneyim, her geçen gün yaşam tarzımızın nasıl 
değiştiğini, hayat kalitemizin nasıl arttığını ve 
hızlanan yaşamda sunulan teknolojik çözümlerin 
gelecekle ilgili yarattığı heyecanı bir kez daha 
hissetmeme neden oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell 

olarak, ülkemize yapılan yatırımlar, sunulan 
teknolojik çözümler ile bu değişimlerin halkımız 
tarafından da deneyimlenebilmesi için yapılan 
çalışmalara katkı sağlayabilmek çok kıymetli bir 
motivasyon.”

Şebeke Planlama ve Operasyonlar Yöneticisi 
Çağın Sanıvar:

“Teknoloji devlerini ve sektörün liderlerini buluşturan 
MWC 24 fuarında özellikle operatörler, üreticiler 
ve tedarikçilerin iş alanları anlamında birbirleriyle 
yaklaştığını ve endüstriye yönelik çözümler 
geliştirme anlamında her bir firmanın ciddi 
araştırma geliştirme eforu sarf ettiğini somut 
örnekler ile gözlemlemek heyecan vericiydi. 
Özellikle sektörün önde gelen operatörlerinin 
endüstriye daha fazla hizmet edecek ürünler 
geliştirmesi, insansız hava araçları ve yapay zeka 
tabanlı teknolojilerdeki inovatif çözümlerini bire 
bir tecrübe ederken, diğer bir yandan yıllarca 
akıllı telefon üreticiliği gibi farklı alanlarda pazarda 
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bulunmuş firmaların elektrikli araç, yapay zeka 
ve sensörlerle donatılmış robotlar gibi alanlarda 
ürünlerini görmek yeni dünyada teknolojinin ve 
üretimin önemini bir kez daha somut göstergelerle 
önümüze serdi. Teknolojik ilerlemenin müthiş bir 
hızla devam ettiğini, 5G/6G ve fiber altyapıdaki 
gelişmelerin ön planda olduğunu birçok 
ziyaretimizde gözlemleme ve teknoloji liderleri ile 
güncel gelişmeleri değerlendirme fırsatımız oldu. 
Ülkemizde 4.5G dönüşümü ile başlayan teknolojik 
gelişmelerin dünya standartlarına erişilebilmesi 
için fiber altyapılar ve 5G ile devam etmesinin çok 
büyük önem taşıdığını söyleyebiliriz. Dijitalleşmenin 
bu denli öne çıkmasıyla birlikte pazarın ve 
üretiminin farklı bir noktaya geldiği günümüzde, 
ülkemizdeki teknolojik altyapı ve olanakların 
güçlendirilerek üretime daha fazla katkı koyacak 
şekilde dünya standartlarında olmasının mutlak 
gereklilik olduğunu görüyoruz.”

Müşteri Deneyimi Yönetimi Yöneticisi 
Serkan Fahrioğlu:

“Bağlantının Gücünü Deneyimle… Geleceğe 
Yolculuk” mottoları ile gerçekleşen kongrede en 
çok dikkatimi çeken konu, endüstrinin telekom ile iç 
içe geçtiği örnekleri görmek oldu. Burada özellikle 
yapay zeka, dijital dönüşüm, veri analitiği, siber 
güvenlik, sağlık sektörü, bulut uygulamaları, otonom 
araçlar, akıllı ev çözümleri ve robotlar gibi teknolojik 
yenilikleri görmek heyecan vericiydi. Deneyim 
anlamında en çok dikkatimi çeken nokta, Orange 

EMA için kredi kartı ve bankacılık sistemindeki 
eksikler nedeniyle geliştirilen müşteri deneyimini 
iyileştiren alternatif uygulama oldu. Ayrıca Japon 
operatör tarafından tat ve koku gibi duyuların 
da şebekeler üzerinden iletilebilmesi, operatörün 
standında suyun domates çorbası tadına 
dönüştürülmesi, tat duyusunu oluşturan elementlerin 
tat yazıcısı denilebilecek bir cihaz yardımıyla 
dünyanın herhangi bir yerinde yeniden üretilebilmesi 
en çok etkileyen deneyimlerden biriydi.”
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Yeşil Okullar Projesi, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
desteği ile başladı

Uluslararası Final Üniversitesi (UFÜ) ve Kıbrıs Türk 
Girişimci Kadınlar Derneği’nin (GİKAD) başlattığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
iş birliğiyle devam eden “Yeşil Okullar Projesi” için 
protokol imzalandı.

Protokole, MEB, Uluslararası Final Üniversitesi, GİKAD 
ve Kuzey Kıbrıs Turkcell imza koydu. Yeşil Okullar 
Projesi kapsamında, efidankibris.com dijital fidan 

bağış platformu üzerinden 49 okulun katıldığı 
“Doğayla Daha güçlü bağlar” isimli proje ile okullar 
adına yapılacak bağışlarla site üzerinden en fazla 
fidan bağışı yapılan okul ödüle layık görülecek. 
Yapılan fidanlar yine proje kapsamında Orman 
Dairesi, proje sorumluları ve okullarla birlikte dikilecek. 
Yine proje kapsamında öğrenciler ve öğretmenlere 
yönelik “Çevre Gazeteciliği” Sürdürülebilirlik Zirvesi 
düzlenlendi. 1’inci gelen okula ödülü takdim edilecek.

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, Bellapais Inner Wheel Derneği 
tarafından gonuldenbagliyiz.biz platformu üzerinde açılan 
“Dilek Ağacı” projesine bağışlarıyla katkı sağlayarak hedefine 
ulaşmasına vesile oldu. “Dilek Ağacı” projesi ile Gaziköy 
Anaokulu’ndaki öğrencilerin tamamına dilek ağacına diledikleri 
hediyeler götürülerek yeni yılları tek tek kutlandı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell 
çalışanlarından çocuklara 
yeni yıl hediyesi!
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Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Kıbrıs Türk Fotoğraf 
Derneği’nin (FODER), gonuldenbagliyiz.biz 
platformu üzerinden düzenlediği, başvuru ve 
fotoğrafların internet üzerinden alındığı yarışmanın 
jüri değerlendirmesi yapıldı ve sonucu belirlendi.

Jüride, Arkın Yaratıcı Sanatlar ve Tasarım 
Üniversitesi’nden (ARUCAD) Yrd. Doç. Dr. Emrah 
Öztürk, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uzman 
Öğretim Görevlisi Mert Yusuf Özlük, Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi Dr. Öğretim Görevlisi Ece 
Kahraman Bulut yer aldı. Jüri değerlendirmesinde 
aynı zamanda Kıbrıs Türk Fotoğraf Derneği 
(FODER) Başkanı Ramadan Gümüşok, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Deniz 
Mungan Sonuç, Marka İletişimi Müdürü Özlem 
Kavaz Soykan, Kurumsal İletişim Uzmanı Gülten 
Karanfiloğlu ve Öykü Müftügil gözlemci olarak yer 
aldı. Başvuru ve fotoğrafların gonuldenbagliyiz.biz 
üzerinden alındığı yarışma, sanata katkı sağlamak 
ve farkındalık oluşturmak, aynı zamanda Şampiyon 
Meleklere katkı koymak amacıyla düzenlendi. 

Ödüller sahiplerini buldu

Seçici kurulun değerlendirmesi sonucu Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürlük Binası’nda gerçekleşen ödül 
töreninde Şaziye Kurt “Number 3” isimli fotoğrafıyla 
birincilik, Cem Cengiz “Anı Yakala” isimli fotoğrafıyla 
ikincilik, Cengiz Arıkoğlu “Kaçaw” isimli fotoğrafıyla 
üçüncülük ve Başar Taşlı ise “Maraş Rüzgarı” isimli 
fotoğrafıyla Şampiyon Melekler Jüri Özel Ödülü’nü 
almaya hak kazandı. Ödül takdimleri Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, Genel 
Müdür Yardımcısı Deniz Mungan Sonuç, Marka 
İletişimi Müdürü Özlem Kavaz Soykan ve Kıbrıs 
Türk Fotoğraf Derneği (FODER) Başkanı Ramadan 
Gümüşok tarafından yapıldı.

Yarışmanın Sergi Kataloğu yayınlandı

FODER ile gerçekleşen “4.5G ile 
Daha Güçlü Bağlar” Fotoğraf Ya-
rışması’nın sergi kataloğu da dijital 
olarak hazırlanıp sanatseverler ile 
buluştu.       kktcll.co/45Gfoder

“4.5G ile daha güçlü bağlar” yarışmasında 
dereceye giren fotoğraflar belli oldu
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Dijital Cüzdan Paycell ile Koopbank 
iş birliği gerçekleşti

KKTC Haberleşme Teknolojileri 
Zirvesi gerçekleşti

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Paycell Kıbrıs uygulaması ile Koopbank’ın 
HEPi Pos’la QR ödeme sistemi üzerine iş birliği protokolü imzalandı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in adamıza kazandırdığı, fatura ödeme, alışveriş, 
para transferi gibi birçok işlemi güvenle yapabildiğiniz dijital cüzdan 
uygulaması Paycell Kıbrıs yapılan iş birliği ile HEPi Pos’un olduğu her 
yerde QR kod ile kullanılabiliyor. Protokol, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir ile Koopbank Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Ataman arasında imzalandı. Protokolde aynı 
zamanda, Koopbank Genel Müdür Yardımcıları Öztan Güröz, Nevzat 
Üstün, Kemal Özçınar, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı 
Emrah Doğan, Finansal Risk Yönetim Müdürü Esin Rodoplu Kablan, 
Paycell Ürün Yöneticisi Ezgi Taptık ve Avukat Işılay Ever yer aldı.

Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu (BTHK), 
Kıbrıs Girişimcilik ve Teknoloji Yatırım Derneği 
(GİTYAD) ve Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi 
(HTK) organizatörlüğünde KKTC Haberleşme 
Teknolojileri Zirvesi gerçekleşti.

Zirveye Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı, BTHK Başkanı 
Kadri Bürüncük ve birçok üst düzey yetkili katıldı. 
Haberleşme teknolojilerinin ülke ekonomisine 
katkıları, fiber ve diğer altyapı çalışmaları gibi 
başlıkların konuşulduğu etkinlikte Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
sunumuyla yer aldı. Küçüközdemir, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in çalışmalarından bahsederek yeni 
teknolojilerin hayatımıza kattığı yenilikleri aktardı. 
Sunumunda RPA, 4.5G, 5G, Paycell Kıbrıs, Yapay 
Zeka, Fiber Altyapı gibi önemli başlıkları aktaran 
Küçüközdemir, Turkcell’in ada ekonomisine 
katkılarından da bahsetti. Yoğun katılımla, 3 farklı 
panel şeklinde gerçekleşen zirve, farklı sektörleri ve 
üniversiteleri bir araya getirdi.
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“Teknolojide Fark Yaratan Kadın Liderler 
Programı” tanıtıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in, Turkcell Akademi ve Kıbrıs 
Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) iş birliğiyle, 
GİKAD Yönetim Kurulu ve üyelerine yönelik hayata 

geçirdiği “Teknolojide Fark Yaratan Kadın Liderler 
Programı” tanıtıldı. Acapulco Resort Otel’de 
gerçekleşen tanıtım etkinliğine, T.C. Lefkoşa 
Büyükelçisi Metin Feyzioğlu’nun eşi Birgül Feyzioğlu 
ve çok sayıda kadın katıldı. Etkinlikte “Teknolojide 
Fark Yaratan Kadın Liderler Programı” hakkında bilgi 
verilirken aynı zamanda ilk seminer de gerçekleşti. 
Konuşmalarla başlayan lansman, sunumlar ve 
seminerle devam etti. Teknolojide Fark Yaratan 
Kadın Liderler Programı online ve yüz yüze eğitimler 
olarak gerçekleşiyor.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ne özel birkaç yıldır hayata geçirdiği 8 Kadın 
8 Hikaye Projesi’ne bu yıl bir yenisini ekledi. Proje, 
adamızda farklı alanlarda çalışan, gerek girişimciliği 
gerekse liderliği ve cesaretiyle başarı elde etmiş 
kadınların hayat hikayelerini aktardıkları röportajları 
içeriyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell projedeki her bir kadının 
deneyimini, başarı hikayesini ve topluma olan 
katkısını vurgulayarak, kadınların toplumdaki 
rolünü güçlendirmeye ve kadın haklarına 
odaklandı. Yaşamlarını, tecrübelerini anlatan 
kadınlar aynı zamanda röportajları okuyanlara 
ve video çekimlerini izleyenlere ilham verici 
tavsiyelerde bulundu. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü projesini, Konser Piyanisti 
Rüya Taner, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 
Ferdi Şefik, KKTC İlk Kadın Meclis Başkanı Dr. 
Fatma Ekenoğlu, İlk Kadın Başhekim Dr. Ayten 

Kadınların gücüne odaklanan Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’den özel proje: 8 Kadın, 8 Hikaye 

8 Kadın, 8 Hikaye projesi kapsamında, projeye 
katılan 8 değerli iş kadınına teşekkür plaketi takdim 
edildi. Rüstem Kitabevi’nde gerçekleşen plaket 
takdiminde bilgi alışverişi yapılarak özellikle kadınlar 
ile ilgili projeler konuşuldu.

8 Kadın, 8 Hikaye projesi 
kapsamında plaket takdimi…

Salih Berkalp, Başman Group of Companies 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Direktör Pınar Başman 
Süren, Mehmetçik - Büyükkonuk Belediye Başkanı 
Dr. Fatma Çimen Tuğlu, Kandili Ekmek Fırını Sahibi 
Hayriye Kandili, Ciddi Home Center ve Ciddi Mutfak 
Direktörü Amber Ciddi ile gerçekleştirdi.
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ICT Media organizasyonuyla “Dijital Çağda 
Kişisel Veri Güvenliği Konferansı” gerçekleşti
Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu’nda 
gerçekleşen “Dijital Çağda Kişisel Veri Güvenliği” 
konferansına, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. Erhan Arıklı, T.C. KVK 
Kurum Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir, KKTC KVK Kurul 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan Kutlay, Milletvekili Hasan 
Taçoy, BTHK Başkanı Doç. Dr. Kadri Bürüncük, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü, ICT Media Genel 
Yayın Yönetmeni ile kurum kuruluş temsilcileri katıldı. 
Özel ve kamu kuruluşlarında farkındalık oluşturmak 
amacıyla düzenlenen konferansta, yaşadığımız 
dijital çağdaki kişisel veri güvenliği ve kullanımının 
önemine değinildi. 

Konferansta, Dijital Çağda Kişisel Verilerin Önemi 
ve Güvenliği konulu panelde Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Regülasyonlar ve Finans Bölümü’ne bağlı görev 
yapan Avukat Sezi Sıdal da yer aldı. Sıdal kişisel 
veriler, bu verilerin depolanması, analiz edilmesi ve 
korunması gibi konuların yanında kişisel verilerde 

uyum kapsamında Kuzey Kıbrıs Turkcell’de 
gerçekleşen çalışmalardan bahsetti. 2019 yılında 
tüm sözleşmelerin revize edildiğini aktaran Sıdal, 
2023 yılında KVKK’ya başvuru yapıldığı ve bu 
kapsamda şirkette bir proje başlatıldığını aktardı. 
Bu projenin ise 2024 sonuna kadar bitmesinin 
hedeflendiğine değindi.

Turkcell Akademi’den, Atatürk Öğretmen 
Akademisi’ne uzanan eğitim 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in, Turkcell Akademi ile birlikte yürüttüğü ve 
Atatürk Öğretmen Akademisi’nde (AÖA) gerçekleşen eğitim 
programı tamamlandı. Eğitimler sonucu öğrenciler sertifikalarını 
aldı. Turkcell Akademi Eğitmenleri tarafından “Yaratıcı Drama” ve 
“Öğrenci Koçluğu ve Mentorluk” konularında verilen eğitimleri son 
sınıf, okul öncesi ve ilkokul öğretmen adayları aldı.



15

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kadınlar Günü’nde 
çalışanlarının ve müşterilerinin yanında oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell, daha güçlü ve başarılı kadın vizyonuyla 
ilerleyerek çalışmalarını sürdürüyor. Bu yıl kadınlara özel 
hayata geçirdiği projelerinin yanında 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla çalışanlarıyla bir araya geldi. Çalışanlarla 
yapılan kahvaltının yanında yine yöneticilerle bayiler ziyaret 
edilerek Turkcell elçilerine hediyeler takdim edildi. Turkcell 
müşterisi olan kadınlar da unutulmadı. Farklı kanallardan 
Turkcell’e ulaşan, arayan veya mağazaları ziyaret eden kadın 
abonelere internet hediye edilerek bu özel günleri kutlandı.
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Tüketiciler Derneği’nden Kuzey Kıbrıs Turkcell’e 2 ödül
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e, Tüketiciler Derneği 
tarafından düzenlenen ödül töreninde iki ödül 
verildi. Turkcell, Dijital Sosyal Sorumlulukta Öncü 
ve Teknoloji ve Dijital Kanal Hizmetleri’nde 
Lider Ödülleri’ni almaya hak kazandı. Ödüller, 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu 
tarafından Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür 
Yardımcısı Deniz Mungan Sonuç ile Marka 
İletişimi Müdürü Özlem Kavaz Soykan’a takdim 
edildi.

“Yeşil Okullar-Doğanın Savunucuları” projesi 
kapsamında ‘Çevre Gazeteciliği Eğitimi’ yapıldı
Milli Eğitim Bakanlığı, Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar 
Derneği ve Uluslararası Final Üniversitesi iş birliğinde, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell sponsorluğunda gerçekleştirilen 
“Yeşil Okullar-Doğanın Savunucuları” projesi 
kapsamında Çevre Gazeteciliği Eğitimi toplantısı yapıldı.

Lefkoşa Türk Maarif Koleji Rauf Raif Denktaş Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya, birçok liseden 
“Doğanın Genç Savunucuları” programındaki doğa 
sever öğrenciler ve öğretmenleri katıldı.
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“Genç Kalemler Projesi” için protokol imzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
Toplumsal Gelişim Hareketi (TOGEH), Mağusa Kale 
Lions Kulübü ve Girne Vatan Lions Kulübü arasında 
Genç Kalemler Projesi için iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokolün, 14-17 yaş grubu Gazimağusa 
merkez bölgesindeki lise öğrencilerine yönelik 

düzenlenen kompozisyon yarışması kapsamında 
imzalandığı açıklandı. ‘Kelimelerle Değişim Başlat! 
Zorbalığa Karşı Güç Senin Elinde’ sloganıyla 
düzenlenen yarışmanın konusu: “Zorbalığa Karşı 
Kalem Savaşı: Ergenlerin Hikaye Mücadelesi” 
olarak belirlendi. Yarışmanın amacı, zorbalığa 
karşı farkındalık yaratmak, kalem savaşı, gençlerin 
güçlü bir şekilde seslerini duyurmalarını sağlamak 
olarak açıklandı. Proje ayrıca, öğrencilerin eğitim 
yılları içerisinde çözüm yollarını keşfetmelerine ve 
nasıl mücadele edeceklerini öğrenmelerine, ayrıca 
kendi güçlerinin farkına varmalarına yardımcı 
olacağı da belirtildi. Proje için nisan sonu yapılacak 
değerlendirmenin ardından 10 Mayıs tarihinde ödül 
töreni gerçekleşecek.

İşTurkcell Endüstri 4.0 
çözümleriyle performansınız 

hep zirvede!

Turkcelliş

Siber Fiziksel
Sistemler

DBS
Çözümleri

IoT
Çözümleri

Akıllı
Fabrikalar
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